Oculus mentis quomō dīcī simplex et intentio bona li. i. dis. xl. 9.

Oculus illuminatur a luce ad vīdendū res in triplici differentia. Et ad quid vīdendū illuminant oculū dīmatorū li. i. dis. l. 18.

¶ Odium

Odium eternam duo dīcit et quod horum est ex metu tis lib. i. dis. xlīj. 10.

Odio quo habebat p̄pha odītes li. i. dis. xxxvij. 24.

Odīre vitam carnalem quō horatatur deus in euangeslio li. i. dis. xxxvij. 29.

Odio non habere inimicos quō dīcit Ambro. suffice re li. i. dis. xlīj. 24.

Odīre qd debeat hō in inimico li. i. dis. xxx. 29.

Odium dīcīt duplicitē et quod est in penitentia li. i. dis. xlīj. 23.